
Uchwała Nr XXI/124/2008 
Rady Gminy Hrubieszów 

z dnia  21 listopada 2008 roku 
 

 
w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania    

Przestrzennego Gminy  Hrubieszów 
 
                    Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1                    
w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala się co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

 Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego” 
uchwalonego uchwałą Nr XXII/181/2001 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 30 kwietnia 2001r. 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały: 

1. Część tekstowa – zmieniony tekst „Studium  uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy - kierunki rozwoju przestrzennego”, 
stanowiący załącznik Nr 1 

2. Cześć graficzna  - rysunek „Studium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Hrubieszów”  - zmiana, w skali 1: 25 000, stanowiący załącznik 
Nr 2  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                    Przewodniczący 
                                                                    Rady Gminy 

 
                                                                     Jerzy Fedorczuk 


